



بهداری جهرمی: تحریمها با ادعای حقوق بشر سازگار نیست

همین صفحه



در صفحات دیگر می خوانید

مجلس با تصویب قانون ساماندهی
اجاره مسکن صدای مستأجران شد



صفحه ۲

رتبه اول آذربایجان شرقی در جذب
اعتبارات سفر رئیس جمهور



صفحه ۳

همه چیز درباره دریافت یک
روزه گواهینامه موتورسیکلت



صفحه ۴

سه دهک اول یارانه بگیر چه کسانی هستند؟



همین صفحه

چرائی اولویت تفکر در امور



همین صفحه

انتقال دستی سهام عدالت متوفیان
امکان پذیر نیست



صفحه ۷

ثبت جهانی ژئوپارک ارس آغازی
بر توسعه گردشگری منطقه



صفحه ۸

منظوم یادداشت

مدیرمسئول - محمد اشرافی

دوزلوک

دوزلوک ایستیر آذربایجان شرقی توختاماق
اگرلیک له ایشر اولار آلداتماق
باشایشین یولون گرک ایل پله
آزادلیقلا ایستکلری دنیلله
آزاد انلر شنلیکله باشابار
باشی اوچا چتینلیکله دیانار
دوزلوک اولسا ائل آغریسی توختابار
اگرلیک له ائل آغریسی چوخالار
ائل یولونو، بیرلیک ابله آریسا
دینچلیک ده بیرلیک ابله آریسا
چتینلیک له آرناراک آچیلار
باشاردیقجا ایستکلر سه چاتیلار

سؤزلوک:

* دوزلوک: راستی * اگرلیک: کجی * آغری: درد
* توختاماق: علاج کردن * دایانار: ایستادگی می کند
* توختابار: علاج می شود * آریسا: جستجو کند
* آریسا: اگر منتفع شود * چتینلیک: دشواری
* چاتیلار: بدستی می آید

مرحله جدید طرح کالابرگ کلید خورد/ شارژ حساب ۲۵ میلیون نفر



معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دیشب،
مبلغ ۲۰ درصد یارانه اعتباری، به ازای هر فرد خانوار،
در حساب سرپرستان سه دهک اول تا سوم: یعنی حدود
۲۵ میلیون نفر، شارژ شد.
مرحله جدید طرح ملی کالابرگ الکترونیکی از ۱۳
خردادماه آغاز شد و در ابتدا خانوارهای تحت پوشش
سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) از سه
دهک اول در اولویت اجرا قرار گرفتند.
سپس مقرر شد تا درباره سایر خانوارهای دهک های
اول تا سوم نیز اطلاع رسانی شود که روز گذشته
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور
اطلاعیه‌ای از افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانه همه
خانوارهای سه دهک اول درآمدی و شارژ یارانه ۸۰
هزار تومانی در حساب اعضای خانوار خبر داد و اعلام
کرد که طرح ملی کالابرگ الکترونیکی با افزایش ۲۰
درصدی اعتبار یارانه در راستای پوشش کامل سه
دهک اول درآمدی و تحقق برنامه حمایت دولت برای
تامین سبد غذایی خانوارها، از امروز برای همه
خانوارهای دهک اول، دوم و سوم اجرا شد.

سه دهک اول یارانه بگیر چه کسانی هستند؟

قرار است خانوارهایی که تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد
قرار دارند والته جزوسه دهک اول درآمدی هستند، در اولویت اجرا قرار
بگیرند.
شب گذشته مبلغ ۲۰ درصد یارانه اعتباری به ازای هر فرد خانوار در
حساب سرپرستان دهک‌های اول، دوم و سوم که مجموع آنها ۲۵ میلیون
نفر می‌شود، شارژ شد. حالا قرار است درباره اینکه آیا قرار است این
افزایش یارانه شامل دهک‌های دیگر هم شود، اطلاع‌رسانی صورت
گیرد. وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با صدور اطلاعیه‌ای از افزایش
۲۰ درصدی اعتبار یارانه همه خانوارهای سه دهک اول درآمدی و شارژ
یارانه ۸۰ هزار تومانی در حساب اعضای خانوار خبر داد و اعلام کرد که
طرح ملی کالابرگ الکترونیکی با افزایش ۲۰ درصدی اعتبار یارانه در
راستای پوشش کامل سه دهک اول درآمدی و تحقق برنامه حمایت
دولت برای تامین سبد غذایی خانوارها، از امروز برای همه خانوارهای
دهک اول، دوم و سوم اجرا شد. در سال‌های گذشته، دهک‌بندی با توجه
به میزان درآمد خانوار انجام می‌شد اما پس از آن تصمیم بر این گرفته
شد که غربالگری دهک‌ها بر اساس آزمون و سیم صورت گیرد. در این
باره در وبگاه اطلاعات رفاه ایرانیان توضیحاتی ارائه شده است.
غربالگری در آزمون و سیم بر اساس مولفه‌هایی مانند تعداد اعضای
خانوار، جنسیت سرپرست خانوار، تعداد خودروه، مجموع ارزش خودرو،
تعداد ملک اظهاری، تعداد سفرهای خارجی، گردش حساب، شغل افراد
و غیره انجام می‌شود. همچنین، مواردی مثل معلولیت و بیماری‌های
خاص هم در این غربالگری مد نظر قرار می‌گیرند. پیشتر، اطلاع‌رسانی هم
در مرکز آمار ایران درج شده بود که نشان می‌داد کدام خانواده با چه
میزان درآمد به چه دهکی تعلق دارد. اگر هزینه کل یک خانوار به طور
متوسط ۳۳ نفره، حدود ۷۰۰ تا یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در ماه
باشد، این یعنی در دهک اول قرار می‌گیرند و جزو ۱۰ درصد فقیرترین
خانوارهای کشور هستند. در ضمن، اگر هزینه خانوار حدود یک میلیون
و ۷۰۰ هزار تومان باشد در دهک دوم و اگر هزینه دو میلیون تومان باشد،
در دهک سوم قرار می‌گیرند.

پرداخت ۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات به مشاغل خانگی تا پایان سال



محمود کریمی بیان کرد: با تدابیر انجام شده ۹۵ درصد مجوزهای
مشاغل خانگی پس از دریافت اطلاعات متقاضیان به صورت آنی صادر
می‌شود و ۵ درصد بقیه مجوزها به خاطر رعایت مسائل بهداشتی و سلامت
باید مجوزهای لازم از سازمان غذا و دارو دریافت کنند؛ به عنوان مثال
مشاغل مرتبط با طبخ غذا و مشاغلی که نیاز به مراقبت ویژه و بازدیدهای
میدانی دارد ۵ درصد از مجوزها را تشکیل می‌دهد که برای سلامت
مردم در مورد آن قدری سخت‌گیری می‌شود.
وی گفت: کدرشته‌های مربوط به بهداشت و سلامت جامعه چون نیاز
به بازدید از محل تولید دارد قدری طول می‌کشد و این امر درستی
است چون با سلامت مردم در ارتباط است. به گفته معاون توسعه اشتغال
وزیر تعاون، از اول دولت تا پایان سال گذشته ۲۸۰ هزار فقره مجوز
برای مشاغل خانگی صادر شده است که نسبت به دوره مشابه قبل از
رشد ۲۰۰ درصدی برخوردار شده و در این مدت ۱۶۰ هزار اشتغال
ایجاد به دست آمده است. کریمی بیان کرد: در سال
گذشته ۲۱۸ هزار مجوز مشاغل خانگی دادیم و شعار ما این است که
هر خانه یک واحد تولیدی شود و در حال حاضر
تعداد کسب‌وکارهای مشاغل خانگی به ۶۰۰ عنوان رسته رسیده است.
وی ادامه داد: هر کس که می‌خواهد کاری انجام دهد زمینه آن فراهم
است از ۲۱۸ هزار مجوز صادر شده در سال گذشته ۸۰ درصد مربوط
به بانوان بود و بانوان با دریافت این مجوزها در خانه اقدام به راه اندازی
کسب و کار می‌کنند.

بهداری جهرمی: تحریمها با ادعای حقوق بشر سازگار نیست

قابل جمع است؟ این‌ها واقعیت است و افشای حقوق بشر آمریکایی را نشان
می‌دهد.
وی افزود: هرچه پیش می‌رویم واقعیت‌های عریان حقوق بشر آمریکایی بیشتر
مشخص می‌شود. می‌توان تحلیل کرد در رسانه‌های مستقل در سراسر جهان
گزارش داد چه کسی ۶ میلیون سوری را آواره کرده؟ یا ۲۲۰ هزار ژاپنی را
با یک دکمه کشته است؟ چه کسی داعش را ایجاد کرد؟ چه کسی
گورهای دسته‌جمعی مدارس کانادا را خلق کرده؟ چه کسی در بوستنی
مسلمانان را قتل عام کرده؟ چه کسی در ویتنام بیش از ۲ میلیون تن بعب بر
سر مردم ریخت؟
وی با انتقاد از نوع نگاه آمریکا به خانواده، کودکان و زنان، اظهار کرد: این
نگاه را تحلیل کنیم و ببینیم چه بر سر جایگاه واقعی زن، چه بر سر نهاد
خانواده و چه بر سر کودکان آورده است. این جشنواره هم کم‌کمکی به
ترویج و تبلیغ همین حقایق در سراسر جهان است.
بهداری جهرمی همچنین یادآور شد: تدوین لایحه جامع مقابله با تحریم‌های
غیرقانونی در دولت انجام شده و به مجلس تقدیم می‌شود که حمایت از
اتباع ایرانی متضرر از تحریم، کاهش بیش از پیش آثار تحریم و طراحی
چارچوب حقوقی به‌منظور اقدامات متقابل علیه رفتارهای متخلفانه بین‌المللی
از مندرجات آن است.
وی در بخشی از سخنانش خاطر نشان کرد: برخی برآوردها حاکی از آن
است که شرکت‌های آمریکایی با دوزدن تحریم‌ها حدود ۴۰ میلیارد دلار
مبادلات تجاری کرده‌اند.

سخنگوی دولت گفت: وارونه جلوه دادن حق و باطل کار آمریکایی‌هاست
که مصداقش نگاه تبلیغاتی به حقوق بشر است که مفهوم زیبا و والایی را برای
استفاده ابزاری به کار می‌گیرد.
به گزارش ایسنا، علی‌بهداری جهرمی اظهار کرد: وارونه جلوه دادن حق و
باطل کار آمریکایی‌هاست و از مصداقش نگاه تبلیغاتی به حقوق بشر است
که مفهومی زیبا و والا را با استفاده ابزاری به کار می‌گیرند. البته این رویه از
دوران توجیه جنگ‌های ظالمانه‌ای که در سطح جهان در قرن گذشته ایجاد
کرده یا همکاری داشته، تداوم داشته است. وی افزود: باتیان نظری حقوق
بشر غربی هم همین گونه نگاه می‌کردند. کانت هم که مشهور به دفاع
اخلاقی از حقوق بشر بود، نگاهش به ساپوهوستان را ببینید که در جمله‌ای
می‌گوید این که کسی سر تا پا سیاه است دلیلی بر ابلهانه بودن سخنان اوست!
در باب بومیان آمریکایی هم بدتر از این اظهار نظر می‌کرد. در عین حال
می‌شنویم که از اخلاق گرای کانتی حرف می‌زنند. اما از سوئی دیدگاه
قرآن به انسان و نوع انسان را از ۱۴۰۰ سال پیش تا امروز ببینید و تفاوت آن
را در نظر بگیرید. وی یادآور شد: کشوری که ادعای آزادی دارد - نه تنها
ایلات متحده بلکه سایر کشورهای غربی - از ورود بانوان حجاب به
مدارس جلوگیری می‌کنند. باید گفت شما که ادعای آزادی پوشش
می‌کنید با این رفتار خود تناقض‌هایتان را نشان می‌دهید.
سخنگوی دولت با طرح این پرسش که چگونه مفهوم حقوق بشر با تحریم
قابل جمع است، تأکید کرد: چگونه حقوق اقتصادی یک ملت با تحریم
قابل جمع است؟ چگونه حقوق سلامت و بهداشت ملت‌ها با تحریم

سر مقاله

چرائی اولویت تفکر در امور

افکار به منزله نقشه اعمال می‌باشند. تجربیات خوب و
بد نشان می‌دهد که راندمان مثبت اغلب کارها حاصل
افکار سنجیده و مثبت هستند.
برعکس نتایج نامطلوب و مضر معمولاً
از کارهای بدون تفکر مثبت و حساب‌شده زائیده می
شوند.
قوای فکر و عمل با درجات کمی و کیفی متفاوت در
همه وجود دارد. قابل توجه است که قوه تفکر نیز مثل
قدرت فیزیکی و کار انسان‌ها با عوامل آموزشی و
تربیتی قابل تقویت و افزایش می‌باشند. بنابراین افراد و
گروه‌های صاحب قوای فکری و عملی
تربیت شده و آموزش دیده، توانا تر و پویاتر می
شوند.
چنانچه در مجموعه‌های کوچک برتری افراد با
داشتن توانایی و مهارت فکر و کار مشخص می‌شود،
در مجموعه‌های بزرگی چون شهرها و کشورها هم
افراد دارای توانایی‌های فکری، عملی
و مهارتی بهتر و بیشتر در انجام امور موفق‌تر
هستند.
اولویت تفکر در امور، بطور بارزتر در میزان پیشرفت
علوم و فنون و ادبیات و هنر، اختراعات، کشفیات
علمی، طراحی‌ها و تولیدات، و خلق آثار تمدنی
ظاهر می‌شود.
رشد و ترقی جوامع دارای پیشرفت‌های واقعی و
اصیل دنیا، نشانگر توانایی‌های فکری و عملی افراد و
گروه‌های جوامع ذریبط دارد.
جوامع مصرف‌کننده فاقد اختراعات
و کشفیات علمی، فنی و صنعتی، لازم است، درمورد
تقویت فکری، تربیت و آموزش‌های علمی و عملی
افراد و گروه‌های خود تدابیر بیشتر و
اقدامات موثرتر انجام دهند، تا جامعه از حالت
مصرف‌کنندگی صرف خارج و در جهت تولید
علوم، فنون و انجام ابداعات و اختراعات بومی گام بر
دارد.

خبرگزاری ارک

www.ark-news.ir

جای مناسب تبلیغ کالا و خدمات شما

در بازار ایران و دنیا

شماره تماس: ۰۱۹۱۴۰۳۵۴

و ۰۱۲۷۱۹۳۵۴